

# Årsrapport 2023

Kristensen Properties A/S

CVR-nr. 20 43 84 01

FTID 23039

Skibsbyggerivej 5, DK-9000 Aalborg

Fremlagt og godkendt på selskabets ordinære  
generalforsamling den 30. april 2024

Per Traunholm



# Indholdsfortegnelse

## **Påtegninger**

Ledelsespåtegning	4
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	5

## **Ledelsesberetning**

Selskabsoplysninger	7
Femårsoversigt	8
Ledelsesberetning	9

## **Årsregnskabet**

Resultatopgørelse	10
Totalindkomstopgørelse	11
Balance	12
Egenkapitalopgørelse	14

## **Noteoversigt**

Noter til årsregnskabet	16
Regnskabspraksis	27
Selskabsoversigt	31
Bag om Kristensen Properties A/S	33

# Selskabsoplysninger

## **SELSKABET**

Kristensen Properties A/S  
Skibsbyggerivej 5  
DK-9000 Aalborg  
[post@kristensenproperties.com](mailto:post@kristensenproperties.com)  
[www.kristensenproperties.com](http://www.kristensenproperties.com)  
CVR-nr. 20 43 84 01  
FTID 23039  
Hjemstedskommune: Aalborg

## **BESTYRELSE**

Hans Peter Larsen, formand  
Mette Kold  
Steen Møller Jensen  
Jeppe Schönfeld

## **DIREKTION**

Kent Hoeg Sørensen  
Jeppe Lynge Larsen

## **ADVOKAT**

Accura Advokatpartnerselskab  
Tuborg Boulevard 1  
DK-2900 Hellerup

## **REVISOR**

PricewaterhouseCoopers Statsautoriseret Revisionspartnerselskab  
Skelagervej 1A  
DK-9000 Aalborg

## **BANK**

Ringkjøbing Landbobank  
Torvet 4  
DK-9400 Nørresundby

# Femårsoversigt

DKK 1.000

Set over en 5-årig periode kan selskabets udvikling beskrives ved følgende hoved- og nøgletal:

HOVEDTAL	2023	2022	2021	2020	2019
<b>Resultat</b>					
Udgifter til personale og administration	-1.424	-1.382	-1.033	-1.757	-14.098
Resultat før finansielle poster (EBIT)	-2.107	-2.085	-2.142	-3.478	-15.741
Resultat før skat	5.614	5.601	14.753	-9.963	-15.316
Årets resultat	3.717	3.798	13.723	-10.709	-11.956
Totalindkomst	3.760	3.807	13.705	-10.536	-11.799
<b>Balance</b>					
Egenkapital	125.830	124.570	120.763	107.058	52.919
Aktiver i alt	149.257	136.755	174.329	161.408	197.282
<b>Nøgletal</b>					
Solvensprocent	84,3%	90,9%	68,7%	65,2%	24,3%
Egenkapitalforrentning før skat	4,5%	3,2%	13,0%	-12,5%	-13,5%
Egenkapitalforrentning efter skat	3,0%	2,2%	12,0%	-13,4%	-10,5%
Gennemsnitligt antal medarbejdere	3	3	3	4	5
Antal afdelinger under administration <sup>*)</sup>	0	0	0	0	0
Antal foreninger under administration <sup>*)</sup>	15	14	14	13	44
Formue under administration <sup>*)</sup>	1.716.012	1.413.703	1.413.703	1.321.888	3.596.379

Den opgjorte formue under administration indeholder skøn og usikkerheder vedrørende opgørelse af dagsværdien af de investeringsejendomme, som indgår i den administrerede formue.

<sup>\*)</sup> Administreret af tilknyttede virksomheder.



# Ledelsesberetning

## VÆSENTLIGSTE AKTIVITETER

Forretningsgrundlaget for Kristensen Properties A/S er via kapitalinteresser at udøve aktiv forvaltning af kapital eksponeret mod investeringsejendomme på vegne af institutionelle, private og finansielle investorer samt akquisitionshonorar.

Selskabet har Finanstilsynets tilladelse til at udøve forvaltningsvirksomhed (FAIF-godkendelse) i henhold til Lov om forvaltere af alternative investeringsfonde. Med dette er Kristensen Properties underlagt en række krav til forvaltningen af de fonde, der er omfattet af lovgivningen.

## UDVIKLING I ÅRET

### GENERELT

Resultatet af selskabets kapitalinteresser har været tilfredsstillende, men som følge af de vanskelige markedsforhold har der kun været foretaget en enkelt ny investering i regnskabsåret. I stedet har fokus været på udvikling af de eksisterende investeringer.

Årets resultat efter skat blev DKK 3,7 mio., hvilket er DKK 13,7 mio. – DKK 16,7 mio. bedre end forventet i halvårsrapporten.

Det forbedrede resultat skyldes hovedsageligt højere resultat af kapitalandele, primært som følge af positive dagsværdireguleringer af ejendommene i de underliggende selskaber.

Resultatet anses for tilfredsstillende.

Der foreslås ikke udloddet udbytte for 2023.

### KAPITALFORHOLD

Der henvises til Egenkapitalopgørelse på side 14 og note 18 for forhold omkring kapitalstruktur og ejerforhold.

## LEDELSEN

Selskabets bestyrelse blev på generalforsamlingen i april 2023 udvidet med Jeppe Schönfeld.

På side 33 findes en beskrivelse af bestyrelsens og direktionens baggrund, tidligere ansættelse og tillidshverv.

# Resultatopgørelse for 2023

DKK 1.000

Note nr.	2023	2022
2 Udgifter til personale og administration	-1.424	-1.382
Andre driftsudgifter	-683	-703
<b>Resultat før finansielle poster (EBIT)</b>	<b>-2.107</b>	<b>-2.085</b>
3 Finansielle indtægter	801	267
4 Finansielle omkostninger	-254	-599
5 Nedskrivninger på udlån og andre tilgodehavender	-71	-187
6 Kursreguleringer	1.024	-295
10 Resultat af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	6.221	8.500
<b>Resultat før skat</b>	<b>5.614</b>	<b>5.601</b>
7 Skat	-1.897	-1.803
<b>Årets resultat</b>	<b>3.717</b>	<b>3.798</b>
<b>Resultatdisponering</b>		
Overført overskud	3.717	1.298
Foreslået udbytte	0	2.500
	<b>3.717</b>	<b>3.798</b>

# Totalindkomstopgørelse for 2023

DKK 1.000

Note nr.	2023	2022
<b>Årets resultat</b>	<b>3.717</b>	<b>3.798</b>
<b>Anden totalindkomst</b>		
Valutakursforskelle	43	9
<b>Anden totalindkomst før skat</b>	<b>43</b>	<b>9</b>
Skatteeffekt	0	0
<b>Anden totalindkomst efter skat</b>	<b>43</b>	<b>9</b>
<b>Årets totalindkomst</b>	<b>3.760</b>	<b>3.807</b>

# Balance - Aktiver pr. 31. december 2023

DKK 1.000

Note nr.		2023	2022
8	Andre tilgodehavender	22.151	9.657
	<b>Tilgodehavender</b>	<b>22.151</b>	<b>9.657</b>
9	Aktier m.v.	30.347	30.088
10	Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	95.532	92.474
	<b>Værdipapirer og kapitalandele</b>	<b>125.879</b>	<b>122.562</b>
11	<b>Likvide beholdninger</b>	<b>1.227</b>	<b>4.536</b>
	<b>Aktiver i alt</b>	<b>149.257</b>	<b>136.755</b>

# Balance - Passiver pr. 31. december 2023

DKK 1.000

Note nr.		2023	2022
	Aktiekapital	10.600	10.600
	Overført overskud	115.230	111.470
	Heraf foreslået udbytte	0	2.500
	<b>Egenkapital</b>	<b>125.830</b>	<b>124.570</b>
7	Hensættelse til udskudt skat	4.771	2.772
12	Andre hensatte forpligtelser	100	60
	<b>Hensatte forpligtelser</b>	<b>4.871</b>	<b>2.832</b>
13	Gæld til kreditinstitutter	5.259	0
14	Anden gæld	13.297	9.353
	<b>Gæld</b>	<b>18.556</b>	<b>9.353</b>
	<b>Passiver i alt</b>	<b>149.257</b>	<b>136.755</b>
15	Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
16	Eventualforpligtelser		
17	Kontraktlige forpligtelser		
18	Nærtstående parter og ejerforhold		
19	Femårsoversigt		
20	Selskabets risikostyringspolitik		

# Egenkapitalopgørelse

DKK 1.000

	Aktie- kapital	Overført overskud	Heraf foreslået udbytte	I alt
<b>Egenkapital pr. 1. januar 2022</b>	<b>10.600</b>	<b>110.163</b>	<b>0</b>	<b>120.763</b>
Årets resultat	0	1.298	2.500	3.798
Valutakursforskelle	0	9	0	9
<b>Årets totalindkomst</b>	<b>0</b>	<b>1.307</b>	<b>2.500</b>	<b>3.807</b>
<b>Egenkapital pr. 31. december 2022</b>	<b>10.600</b>	<b>111.470</b>	<b>2.500</b>	<b>124.570</b>
Årets resultat	0	3.717	0	3.717
Valutakursforskelle	0	43	0	43
Udbetalt udbytte	0	0	-2.500	-2.500
<b>Årets totalindkomst</b>	<b>0</b>	<b>3.760</b>	<b>-2.500</b>	<b>1.260</b>
<b>Egenkapital pr. 31. december 2023</b>	<b>10.600</b>	<b>115.230</b>	<b>0</b>	<b>125.830</b>

Selskabskapitalen består af 53.000 aktier á nominelt DKK 200. Af disse er 500 aktier med særlige rettigheder om udbytte.

# Noteoversigt

Note nr.	Side
----------	------

---

## RESULTAT- OG TOTALINDKOMSTOPGØRELSE

---

1 Væsentlige regnskabsmæssige skøn og vurderinger	16
2 Udgifter til personale og administration	17
3 Finansielle indtægter	19
4 Finansielle omkostninger	19
5 Nedskrivninger på udlån og andre tilgodehavender	19
6 Kursreguleringer	19
7 Skat	20

---

## BALANCE

---

7 Skat	20
8 Andre tilgodehavender	21
9 Aktier m.v.	21
10 Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	22
11 Likvide beholdninger	23
12 Andre hensatte forpligtelser	23
13 Gæld til kreditinstitutter	24
14 Anden gæld	24

---

## ØVRIGE NOTER

---

15 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	24
16 Eventualforpligtelser	24
17 Kontraktlige forpligtelser	24
18 Nærtstående parter og ejerforhold	25
19 Femårsoversigt	25
20 Selskabets risikostyringspolitik	26

# Noter til regnskabet

DKK 1.000

Note nr.

---

---

## 1 Væsentlige regnskabsmæssige skøn og vurderinger

---

Ved udarbejdelse af årsrapporten foretager ledelsen en række regnskabsmæssige vurderinger og skøn for indregning af selskabets aktiver og forpligtelser.

### Investeringer

---

Selskabets væsentligste usikkerheder er knyttet til aktier mv. og kapitalandele i tilknyttede virksomheder.

For aktier mv. og kapitalandele i tilknyttede virksomheder er det væsentligste aktiv ejendomme, der er værdiansat til dagsværdi. Ved vurdering af dagsværdien af den enkelte ejendom er der anvendt en anerkendt værdiansættelsesmetode i form af enten en afkastbaseret model eller en DCF model, i visse tilfælde underbygget af eksterne valuarer eller konkrete salgsforhandlinger.



# Noter til regnskabet

DKK 1.000

Note nr.	2023	2022
<b>2 Udgifter til personale og administration</b>		
<b>Personaleomkostninger</b>		
Løn	-1.050	-987
Andre eksterne omkostninger	-374	-395
<b>Udgifter til personale og administration</b>	<b>-1.424</b>	<b>-1.382</b>
<b>Heraf lønninger og vederlag til bestyrelse og direktion</b>		
Direktion:		
- fast	-63	-63
- variabel	0	0
Bestyrelse:		
- fast	-502	-502
<b>I alt</b>	<b>-565</b>	<b>-565</b>
<b>Heraf øvrige ansatte med indflydelse på risikoprofilen i AIF'erne</b>		
Fast vederlag	0	0
<b>Antal ansatte med indflydelse på risikoprofilen</b>	<b>0</b>	<b>0</b>
<b>Antal beskæftigede medarbejdere</b>		
Direktion	2	2
Bestyrelse	4	3

Der er ingen forpligtelse til at yde pension til direktion og bestyrelse

# Noter til regnskabet

DKK 1.000

Note nr.	2023	2022
----------	------	------

---

## 2 Udgifter til personale og administration (fortsat)

---

### Specifikation af vederlag og pensionstilsagn til direktion

#### Direktion

Kent Hoeg Sørensen, adm. direktør, CEO

- Løn (opgjort ekskl. værdi af fri bil m.v.)	-60	-60
- Pensionsbidrag	0	0
- Regulering af hensættelse til feriepenge mv.	-3	-3
- Tantieme	0	0

---

<b>I alt</b>	<b>-63</b>	<b>-63</b>
--------------	------------	------------

---

<b>Direktion i alt</b>	<b>-63</b>	<b>-63</b>
------------------------	------------	------------

---

### Værdi af fri bil og øvrige goder til direktionen

Kent Hoeg Sørensen	0	0
--------------------	---	---

### Honorar for:

Lovpligtig revision af årsregnskabet	-123	-119
--------------------------------------	------	------

---

	<b>-123</b>	<b>-119</b>
--	-------------	-------------

---

Gebyrer til administrerede fondes depositar	0	0
---	---	---

Gebyrer til administrerede fondes depotselskaber	0	0
--	---	---

# Noter til regnskabet

DKK 1.000

Note nr.	2023	2022
<b>3 Finansielle indtægter</b>		
Udlån og andre tilgodehavender	702	205
Øvrige renteindtægter	99	62
<b>I alt</b>	<b>801</b>	<b>267</b>
<b>4 Finansielle omkostninger</b>		
Kreditinstitutter og centralbanker	-130	-249
Indlån og anden gæld	-110	-350
Øvrige renteudgifter	-14	0
<b>I alt</b>	<b>-254</b>	<b>-599</b>
<b>5 Nedskrivninger på udlån og andre tilgodehavender</b>		
Tilgodehavender, andre tilgodehavender	-71	-187
<b>I alt</b>	<b>-71</b>	<b>-187</b>
<b>6 Kursreguleringer</b>		
Aktier m.v.	1.031	-282
Valuta	-7	-13
<b>I alt</b>	<b>1.024</b>	<b>-295</b>

# Noter til regnskabet

DKK 1.000

Note nr.	2023	2022
<b>7 Skat</b>		
Årets aktuelle skat	-91	820
Årets udskudte skatter Tyskland	-165	31
Årets udskudte skatter	-1.834	-2.654
Anvendt i sambeskatning	193	0
<b>Skat</b>	<b>-1.897</b>	<b>-1.803</b>
<b>Årets resultat før skat</b>	<b>5.614</b>	<b>5.601</b>
22% heraf	-1.235	-1.232
Skat af permanente afvigelser	329	-466
Anvendt i sambeskatning	193	1.340
Tysk skat indkomst af aktier m.v.	-1.184	-1.445
<b>Skat af årets resultat</b>	<b>-1.897</b>	<b>-1.803</b>
<b>Effektiv skatteprocent</b>	<b>34%</b>	<b>32%</b>
<b>Udskudte skatteaktiver kan fordeles således:</b>		
Aktiverede underskud		
Danmark	0	0
Tidsbestemte afvigelser		
Andre hensatte forpligtelser	0	0
<b>Udskudte skatteaktiver</b>	<b>0</b>	<b>0</b>
<b>Hensættes til udskudt skat kan fordeles således:</b>		
Aktiverede underskud		
Danmark	-3.286	-3.003
Hensat skat vedrørende værdireguleringer m.v.	8.056	5.775
<b>Hensættelse til udskudt skat</b>	<b>4.770</b>	<b>2.772</b>

# Noter til regnskabet

DKK 1.000

Note nr.	2023	2022
<b>8 Andre tilgodehavender</b>		
Tilgodehavende hos tilknyttede virksomheder	20.464	8.667
Tilgodehavende hos øvrige kapitalandele	1.262	910
Andre tilgodehavender	425	80
<b>I alt</b>	<b>22.151</b>	<b>9.657</b>

<b>9 Aktier m.v.</b>		2023
Kostpris pr. 1. januar 2023		21.427
Afgang		-1.181
<b>Kostpris pr. 31. december 2023</b>		<b>20.246</b>
Værdiregulering pr. 1. januar 2023		8.661
Årets værdireguleringer		1.031
Udlodning		-243
Værdiregulering vedrørende afgang		652
<b>Værdiregulering pr. 31. december 2023</b>		<b>10.101</b>
Aktier med negativ indre værdi overført til hensættelser		0
<b>Regnskabsmæssig værdi pr. 31. december 2023</b>		<b>30.347</b>

# Noter til regnskabet

DKK 1.000

Note nr.

2023

## 10 Kapitalandele i tilknyttede virksomheder

Kostpris pr. 1. januar 2023	138.078
Tilgang	3.075

**Kostpris pr. 31. december 2023** **141.153**

Værdiregulering pr. 1. januar 2023	-45.664
Kursregulering til ultimokurs	43
Årets resultatandele	6.221
Udlodning	-6.251
Værdiregulering vedrørende afgang	-70

**Værdiregulering pr. 31. december 2023** **-45.721**

Kapitalandele med negativ indre værdi overført til hensættelser 100

**Regnskabsmæssig værdi 31. december 2023** **95.532**

Kapitalandele i tilknyttede virksomheder specificeres således:

NAVN	AKTI- VITET	HJEMSTED	SELSKABSKAPITAL	EGENKAPITAL	RESULTAT	
Kristensen Fund & Asset Management A/S	1	Aalborg, Danmark	TDKK	500 TDKK	29.633 TDKK	-478
Kristensen Partners III A/S	2	Aalborg, Danmark	TDKK	545 TDKK	13.139 TDKK	-585
Kristensen City-Immobilien IV GmbH	2	Berlin, Tyskland	EUR	25 TEUR	2.875 TEUR	67
Komplementarselskabet Kristensen Partners V ApS	3	Aalborg, Danmark	TDKK	5.600 TDKK	7.040 TDKK	1.375
P/S Kristensen Partners VI	2	Aalborg, Danmark	TDKK	400 TDKK	-100 TDKK	-40
Komplementarselskabet Kristensen Partners VI ApS	2	Aalborg, Danmark	TDKK	100 TDKK	111 TDKK	3
K/S Tonsbakken, Skovlunde	3	Aalborg, Danmark	TDKK	40.000 TDKK	69.793 TDKK	8.710
Komplementarselskabet Tonsbakken, Skovlunde ApS	3	Aalborg, Danmark	TDKK	125 TDKK	160 TDKK	-3
Komplementarselskabet K Partners VII ApS	3	Aalborg, Danmark	TDKK	1.000 TDKK	5.565 TDKK	673
Strømmen Komplementar ApS	3	Aalborg, Danmark	TDKK	50 TDKK	39 TDKK	4

1) Administration

2) Uden aktivitet

3) Ejendomsinvestering

# Noter til regnskabet

DKK 1.000

Note nr.	2023	2022
<b>11 Likvide beholdninger</b>		
Tilgodehavende kreditinstitutter	1.227	4.536
<b>I alt</b>	<b>1.227</b>	<b>4.536</b>
Tilgodehavende kreditinstitutters fordeling som følger:		
Anfordring	1.227	4.536
<b>12 Andre hensatte forpligtelser</b>		
Hensættelse til tab tilknyttede virksomheder	100	60
<b>I alt</b>	<b>100</b>	<b>60</b>

# Noter til regnskabet

DKK 1.000

Note nr.	2023	2022
<b>13 Gæld til kreditinstitutter</b>		
Over 3 måneder og til og med 1 år	5.259	0
<b>I alt</b>	<b>5.259</b>	<b>0</b>
<b>14 Anden gæld</b>		
Gæld til tilknyttede virksomheder	4.730	606
Leverandører af varer og tjenesteydelser	146	159
Øvrige	8.421	8.588
<b>I alt</b>	<b>13.297</b>	<b>9.353</b>
<b>15 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser</b>		
Ingen.		
<b>16 Eventualforpligtelser</b>		
<p>Selskabet har tegnet kapitalandele i kommanditselskaber for i alt DKK 47,7 mio. Selskabet har indbetalt DKK 38,9 mio., og den samlede restforpligtelse andrager således DKK 8,8 mio. Selskabet har afgivet kautioner for i alt DKK 23,5 mio. med tillæg af udlodninger, samt overført resultat og opskrivningshenlæggelser vedrørende kommanditselskaberne.</p> <p>Selskabet er ikke involveret i retslige sager ved domstolene eller i Voldgiftsretten.</p> <p>Selskabet hæfter solidarisk for skat af koncernens sambeskattede indkomst mv. Det samlede beløb for skyldig selskabsskat fremgår af årsrapporten for Hoeg og Kold ApS, der er administrationselskab i forhold til sambeskatningen. Selskabet hæfter endvidere solidarisk for danske kildeskatter i form af udbytteskat, royaltyskat og renteskat. Eventuelle senere korrektioner til selskabsskatter og kildeskatter kan medføre, at selskabets hæftelse udgør et større beløb.</p>		
<b>17 Kontraktlige forpligtelser</b>		
<p>Selskabet har administrationsaftale med Kristensen Fund &amp; Asset Management A/S. Aftalen har en løbetid på et år.</p>		



# Noter til regnskabet

DKK 1.000

Note nr. 2023 2022

---

## 18 Nærtstående parter og ejerforhold

---

---

### Bestemmende indflydelse

---

Hoeg og Kold ApS, Aalborg

### Grundlag

---

Hovedaktionær

---

### Øvrige nærtstående parter

---

Kent Hoeg Sørensen

Direktion

Jeppe Lynge Larsen

Direktion

Hans Peter Larsen

Bestyrelse

Mette Kold

Bestyrelse

Steen Møller Jensen

Bestyrelse

Jeppe Schönfeld

Bestyrelse

Jf. note 10

Tilknyttede virksomheder

---

### Transaktioner

---

For samhandel mellem nærtstående parter, eller når nærtstående parter udfører arbejde for et andet selskab, sker afregningen på markedsbaserede vilkår eller på omkostningsdækkende basis. Handel foretages efter kontraktlig aftale mellem selskaberne med mindre transaktionerne er ubetydelige.

Selskabet har indgået aftale om forrentning af mellemværende med tilknyttede virksomheder. Der er i indeværende år finansielle indtægter på DKK 0,7 mio. og finansielle omkostninger på DKK 0,1 mio.

Selskabet har endvidere indgået administrationsaftaler, hvor der er betalt DKK 0,7 mio.

Selskabet har til direktion udbetalt DKK 0,1 mio. og bestyrelsen DKK 0,5 mio. i vederlag.

---

### Ejerforhold

---

Følgende aktionærer er noteret i selskabets aktionærfortegnelse som ejende minimum 5% af stemmerne eller minimum 5% af aktiekapitalen

Hoeg og Kold ApS, Aalborg

---

## 19 Femårsoversigt

---

Fremgår af side 8.

# Noter til regnskabet

DKK 1.000

Note nr.

---

---

## 20 Selskabets risikostyringspolitik

---

Risikostyring er en vigtig og fundamental aktivitet, hvorfor der for de administrerede AIF'er er udarbejdet Politik for Risikostyring herunder operationelle risici.

Der foretages som udgangspunkt ingen aktiv spekulation i risici ud over i den prisrisiko, som naturligt er knyttet til ejendomsinvesteringer, primært via investeringer i ejendomsselskaber.

De grundlæggende principper for håndtering af risici er:

- Funktionsadskillelse mellem de udførende enheder og de kontrollerende enheder.
- Uafhængighed, hvilket indebærer, at risikostyringsfunktionen og compliancefunktionen skal være uafhængige af den eller de enheder, der udfører kontroller i forretningen.
- Risikobaseret tilgang, hvilket indebærer, at risikokontrollfunktionerne skal være tilpasset selskabets natur, størrelse og kompleksitet, således at de handlinger, der foretages, er proportionale med de aktuelle risici.

Risikostyring retter sig alene mod styring af de risici, der er en direkte følge af selskabets drift og finansiering. Selskabet er eksponeret over for risici inden for følgende kategorier:

### Finansielle

- Markedsrisici i ejendomme og finansielle instrumenter
- Valutarisici
- Renterisici
- Kreditrisici
- Modpartsrisici
- Likviditetsrisici

### Ikke-finansielle

- Operationelle risici (driftsrisici/procesrisici)
- Risici på medinvestorer
- Regulatoriske risici
- IT-risici
- Organisatoriske risici

For at sikre overensstemmelse med forretningsmodel, planlagte aktiviteter og selskabets risikoprofil er der for de enkelte kategorier og for de enkelte AIF'er sat grænser, samt hvor relevant, angivet hvilke tiltag der skal iværksættes ved overskridelser.
